Чăваш Республики
Красноармейски районĕ
	[image: Герб Чадукасинского сельского поселения]

Чувашская Республика
Красноармейский район

	Чатукасси ял
поселенийĕн
 администрацийĕ

                       ЙЫШĂНУ

Чатукасси ялě

2017 ç. 09.13.   51№

	Администрация
Чадукасинского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Чадукасы

13.09. 2017 г.  №51

	О внесении изменений в постановление администрации Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 19.05.2016 № 34

Администрация Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики постановляет:
       внести в постановление администрации Чадукасинского сельского поселения от 19.05.2016 года № 34 «Об утверждении административного регламента администрации Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков» следующие изменения:
            1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
            «2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Чадукасинский вестник».
            2. Пункт 2.4.1. административного регламента изложить в следующей редакции:
 «2.4.1. Срок предоставления – 20 календарных дней с даты регистрации в администрации документов от заявителя».
[bookmark: _GoBack]            3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Чадукасинский вестник».

       Глава  Чадукасинского
       сельского поселения                                                            Г.В. Михайлов

image1.png